UCHWAŁA NR V/18/2014 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Sulejów, w związku z zakończeniem ich kadencji

Na podstawie art.35 ust.1i3 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, oraz § 15 ust.2 pkt.1 Uchwały Nr X/60/2003 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 23 września 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów obwodów i § 16 ust.2 pkt 1Uchwały Nr X/61/2003 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 23 września 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Rada Miejska w Sulejowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w następujących sołectwach Gminy Sulejów:

- 1. Barkowice
- 2. Barkowice Mokre
- 3. Biała
- 4. Bilska Wola
- 5. Bilska Wola Kolonia
- 6. Kałek
- 7. Klementynów
- 8. Kłudzice
- 9. Koło
- 10. Korytnica
- 11.Krzewiny
- 12.Kurnędz
- 13.Łazy Dąbrowa
- 14.Łęczno
- 15.Nowa Wieś
- 16.Podlubień
- 17.Poniatów
- 18.Przygłów
- 19.Uszczyn
- 20. Witów
- 21. Witów Kolonia
- 22. Włodzimierzów
- 23.Wójtostwo
- 24.Zalesice
- 25.Zalesice Kolonia

§ 2. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Zarządów Obwodów Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 w mieście Sulejów.

§ 3. Przeprowadzenie wyborów, o których mowa w § 1 i § 2 ustala się w terminie od 10 lutego 2015 r. do 15 kwietnia 2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulejów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sulejowie oraz wszystkich sołectwach Gminy Sulejów.

Nie budzi zastrzeżeń pod -gledem formalno-prawnym Barbara Balcerzyk - Bojarczuk



PRZEWODNICZACY RADY Add Stobieck